
KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁVKY Č. 6/2018
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších

předpisů (dále jen „Občanský Zákoník“)

Smluvní Strany:

Prodávající:
Název/Jméno:

Sídlo/Bydliště;

IČ:
DIČ:
Bank. Spojení:

E-mail/telefon:

(dálejen ,prodávající “)

a

Kupující:
Dětský domov a Školní jídelna,
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ;
Bank. Spojení:

Zástupce pro věcná jednání:
E-mail/telefon:
r.0ermakovaçaìddligcz
4 12391 71 4

(dále jen „ kupující “)

Václav Mareček

Husova 612, 407 77 Šluknov

16448031
C2510729280
Česká Spořitelna, číslo účtuı924490329/0800

elektromarecek@gmail.com

Lipová u Šluknova 417, příspěvková Organizace
č. p. 417, 407 81 Lipová
PhDr. Mgr. Leošem Moravcem, MSC., ředitelem Organizace
00412074
neplátce
ČSOB, a.s.
číslo účtuzl334671 14/0300
Radmila Čermáková, DiS

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU:

I.

Předmět smloufl7 a koupě

1 . Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností smluvních Stran při koupi Odvlhčovací jednotky
CDF 10 včetně instalace - rozpočet příloha č. 1, Za podmínek dále Sjednanýcvh v této smlouvě, pOpř.
dalších dokumentech, na které Se tato Smlouva Odkazuje.

strana 'í Í 5

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění



l. Přesná Specifikace předmětu dodávky: dodávka odvlhčovací nástěnné jednotky Dantherrn
CDF 10 Včetně instalace Za 51.999,-Kč bez DPH, 59.799,- Kč S DPH 15%, stermínem
dodání do 31. 8. 2018..

. Prodávající Se Zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě včetně dokladů, které se k němu
vztahují, a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující Se Zavazuje, Že předmět koupě
převezme a Zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

. Předmět koupěje určen pro účely: odvlhčování vzduchu

II.

Doba a místo plnění

Prodávající Se Zavazuje dodat předmět koupě do 31. 8. 2018.

Místem dodání předmětu koupě je sídlo Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, č.
p. 417, 407 81 Lipová.

III.

Kupní cena a platební podmínky

l. Kupní cena se ujednává ve výši 59.799,-Kč S DPH 15%, (Slovy
padesátdevěttisícsedmsetdevadesátdevět korun českých), 51 .999,--Kč bez DPH.

Kupní cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-606/2018 uvedené v nabídce prodávajícího
Ze dne30. 5. 2018.

Kupní cena je ujednána dohodou Smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena jako nejvýše
přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené S realizací koupě. Sazba DPH se
řídí příslušným právním předpisem. Prodávající není oprávněn žádat Změnu kupní ceny ze
žádného důvodu.

Kupní cena bude Zaplacena kupujícím na Základě vystaveného daňového dokladu - faktury (dále i
jako „faktura“), kterouje prodávající oprávněn vystavit až po odevzdání a převzetí předmětu koupě.
Podkladem pro vystavení faktury je dodací list Stvrzený oběma smluvními stranami.

Daňový doklad - faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě čísla Smlouvy a lhůty
Splatnosti, která činí 14 dnů od doručení faktury kupujícímu, také náležitosti daňového dokladu
stanovené příslušnými právními předpisy, zejména Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku, a bude kupujícímu
doručen v listinné podobě, popř. výjimečně v elektronické podobě do datové schránky. V případě,
že faktura nebude mít uvedené náležitosti, kupující není povinen fakturovanou částku uhradit a
nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, kupující fakturu
vrátí zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu
obsahujícího veškeré náležitosti.

Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet
prodávajícího. Obě smluvní Strany Se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdyje
částka odepsána z účtu kupujícího.

Pro platby dle článku VI. této Smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro vystavení a
placení faktury.

strana 2/5



IV.

Splnění závazku (dodání předmětu koupě)
Přechod nebezpecı skody a Vlastnické právo k předmětu koupě

Ke Splnění Závazku prodávajícího dojde odevzdáním předmětu koupě kupujícímu v místě plnění,
převzetím kupujícím a potvrzením (podepsáním) dodacího listu oběma smluvními stranami.

Při přebírání předmětu koupě je kupující povinen předmět koupě prohlédnout nebo zařídit jeho
prohlídku Za účelem Zjištění zjevných vad. V případě, že předmět koupě je dodáván v obvyklém
originálním obalu, je kupující povinen předmět koupě prohlédnout podle možností co nejdříve po
přechodu nebezpecı skody na předmětu koupě a taktéž je povinen Se přesvědčit o jeho vlastnostech,
kompletnosti a množství.

Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na kupujícího
okamžikem Odevzdání a převzetí předmětu koupě dle odst. l. tohoto článku.

Pokudpředmět koupě Obsahujejakékoliv vady, má kupujícíprávo Odmítnoutjeho převzetí. Smluvní
Strany o tomto vyhotoví Zápis S uvedením vad, v rámci něhož má kupujícíprávo.“

a) dohodnout Se S prodávajícím na Způsobu a termínu pro odstranění vad. Bez ohledu na takto
stanovené termíny pro Odstranění vad se prodávající dostává do prodlení Se splněním
povinností Splnit Svůj Závazek řádně a včas prvním dnem nástedujícím po uplynutí doby plnění
dle článku. II odSt. 1.,

b) Odstoupít od Smlouvy, přičemž odstoupení se považuje Za účinné bud'podpisem prodávajícího
na Zápisy, nebo v přıpadeˇ, že jej prodávající podepsat odmítne, dnem, kdy Zápis dojde
prodávajícímu.

ˇv.

Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost

Předmět koupě má vady, neodpovídá-li Smlouvě.

Prodávající odpovídá Za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání.

Kupující je Oprávněn Zadržet kupní cenu nebo její část ve výši Odpovídající Odhadem přiměřeně
právu kupujícího na slevu Z kupní ceny z důvodu vadného plnění. Nedostává se tak do prodlení se
Splněním Svého Závazku Zaplatit kupní cenu ohledně Zadržované kupní ceny nebo její části.
Prodávající poskytuje kupujícímu Záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu Záruční doby
Způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si Zachová obvyklé vlastnosti. Záruční doba
činí 24 měsíců ode dne převzetí bezvadného předmětu koupě. Smluvní Strany se dohodly na tom,
že po tutéž dobu odpovídá prodávající za vady předmětu koupě existující v době jeho převzetí
kupujícím.

Vady předmětu koupě existující v době jeho převzetí kupujíciın a vady, na něž Se vztahuje Záruka
za jakost, je kupující povinen uplatnit bez Zbytečného Odkladu u prodávajícího písemnou formou
(dále jako „reklamace“). V reklamaci je kupující povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se
projexvfují.

Je-li vadné- plnění podstatným porušením smlouvy ve Smyslu § 2002 odst.l věty druhé Občanského
zákoníku má kupující vůči prodávajícímu podle Své volby tato práva z odpovědnosti Za vady a za
jakost :

strana 3/5



b) právo na bezplatné Odstranění reklamovaných Vad Opravou předmětu koupě.
c) právo na přiměřenou slevu Z kupní ceny. nebo
d) právo odstoupit Od Smlouvy.

Kupující Sdělí prodávajícímu, jaké právo Si Zvolil, při uplatnění vad, nebo bez Zbytečného odkladu
po uplatnění vad. Provedenou volbu nemůže kupující změnit bez Souhlasu prodávajícího; to neplatí,
Žádal-li kupující Opravu vady, která Se ukáže jako neopravitelná.
V případě, že se Strany nedohodnou na termínu odstranění vad dodáním nove'ho předmětu koupě
nebo opravou předmětu koupě platí, že prodávající je povinen vady odstranit nejpozději do 10 dnů.

7. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením Smlouvy, nebo pokud kupující volbu práva dle odst. 6
tohoto článku neprovede včas, má kupující vůči prodávajícímu tato práva Z Odpovědnosti Za vady
a Za jakost:
a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad anebo
b) právo na přiměřenou slevu Z kupní ceny.
V případě, že Se Strany nedohodnou na termínu odstranění vad platí, že prodávající je povinen
vady odstranit nejpozději do 10 dnů.

8. Smluvní strany Se dohodly na tom, že kupující je oprávněn Si Zvolit, zda vadu odstraní prodávající
nebo kupující sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, Že prodávající je povinen uhradit
náklady na Odstranění vady po předložení vyúčtování.

9. NeodStraní-lí prodávající vadu včas nebo vadu Odmítne odstranit, může kupující požadovat slevu
z kupní ceny, anebo může od Smlouvy odstoupit. Provedenou volbu nemůže kupující změnit bez
Souhlasu prodávajícího.

10. Uplatněním práv dle odst. 6 a 7 tohoto článku nezaniká právo na náhradu Škody či jiné sankce.
l l. Jakékoliv finanční nároky dle OdSt. 6 a 7 tohoto článku, je kupující oprávněn uhradit ze zadržene'

kupní ceny nebo její části dle odSt. 3 tohoto článku.

VI.

Porušení Smluvních povinností

l. Smluvní Strany Se dohodly na následujících sankcích Za porušení Smluvních povinností:
a) prodávající se Zavazuje zaplatit kupujícímu Za každý den překročení Sjednané doby dodání

předmětu koupě smluvnípokutu ve výší 0,2% Z celkové kupní ceny s DPH,
b) prodávající se Zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby Odstranění

vady Smluvnípokutu ve výši 0,2%. z kupní ceny,
c) Smluvní strany se ZavaZují Zaplatit druhe' Straně Za každý den překročení sjednaného termínu

splatnosti kteréhokoliv peněžitého Závazku úrok Z prodlení ve výší 0,2% Z neuhrazené cˇáStky do
jejího Zaplacení.

2. Kupující má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se vztahuje Smluvní
pokuta. Náhrada škody Zahrnuje Skutečnou škodu a ušlý zisk.

VII.

Práva a povinnosti smluvních Stran
Ostatní ujednání

Smlouva je vypracována a dodržována v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady EU
2016/679 o Ochraně fyzických osob v souvislosti Se Zpracováním osobních údajů (GDPR).

Strana 4/ 5



VIII.
Závěrečná ustanovení

l. Pokud Vtéto Smlouvě není Stanoveno jinak, řídí Se právní vztahy Zní vyplývající příslušnými
ustanoveními občanského Zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě Smluvních stran formou písemných a
číslovaných dodatků.

3. Tato Smlouva je vyhotovena v 2 parě S platností Originálu, přičemž kupující obdrží l vyhotovení
a prodávající l vyhotovení.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru Smluv.
Smlouva bude v úplném Znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem `dle Zákona č.
340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru Smluv (Zákon o registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, Že
Souhlasí s uveřejněním Svých Osobních údajů obsažených v te'to Smlouvě, které by jinak podléhaly
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje Souhlasem třetích Osob uvedených na Své straně
s uveřejněním jejich Osobních údajů v registru smluv, ktere' by jinak podléhaly znečitelnění.
Smluvní Strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru Smluv provede kupující, který Zároveň
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla Zaslána prodávajícímu do na e-mail:
elektromarecek@gmail.com

IX.
Podpisy smluvních stran

l. Prodávající i kupující Shodně prohlašují, že Si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla
uzavřena po Vzájemném projednání podle jejich prave' a Svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, bez Zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti
druhé strany, na důkaz čehož připojuji Sve' podpisy.

v V ní ,4 z 'ZWMQ VLiPQVéQIe ýz/ıJ- 7/1ý! ý

Strana 5/5

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění



váøıav Mareček, Husova 612, 40777 Šluknov
ıč:16448031 606507425 608957170

42

,ŠJ \

ćjf

T

)` v'po Morecek výší;
äˇ\ Š. zlé:

DD Lipová-hlavní budova-místnost u sauny

Dodávka a montáž nástěnné odvlhčovací
jednotky CDF 10 včetně přívodního vedení a
úpravy rozvaděče.

Název Ks/m

Nástěnný odvlhčovač CDF10 včetně nádobky na
kondenzát 5,5L

Elektromateriál včetně dovybavení a úpravy rozvaděče

Práce elektro včetně el. revize

Režie + doprava jednotky

Cena v Kč celkem bez DPH

Cena v Kč celkem včetně 15% DPH

Šluknov 30.5.2018

Cena za
ks/m

Celková
cena bez
DPH

ˇıˇˇˇ

59799

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění


